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 NOVEMBRE 2024 

 

 

Les contacts des salarié.e.s des associations régionales CHANTIER école 

       

37 rue Joseph Desaymard 63000 Clermont Ferrand 

09 53 11 81 19  

contact.auvergne-rhone-alpes@chantierecole.org  

Jean-Philippe Trouvé 

président : presidence.auvergne-rhone-alpes@chantierecole.org 

Marina Crabeil 

déléguée régionale : m.crabeil@chantierecole.org  

Nathalie Kabbaj  

chargée de mission : n.kabbaj@chantierecole.org 

Florence Saignol 

chargée de mission formation : f.saignol@chantierecole.org 

Oumou Diallo   

secrétaire : secretariat.auvergne-rhone-alpes@chantierecole.org  
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Maison de l'économie sociale et solidaire,  

espace Anne de Bretagne, 15 rue Martenot, 35000 Rennes 

contact.bretagne@chantierecole.org 

Laurent Pierret  

président : presidence.bretagne@chantierecole.org  

Damien Prod’homme  

délégué régional : d.prodhomme@chantierecole.org 

 

 

     

Maison des entreprises,  

6 allée André Bourland 21000 Dijon 

contact.bourgogne-franche-comte@chantierecole.org  

David Romieu  

Président : presidence.bourgogne-franche-comte@chantierecole.org  

Vivien Hurson-Dargaud 

délégué régional : v.hurson-dargaud@chantierecole.org 
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Verte Vallée, Grande Rivière, 97119 Vieux-Habitants 

05 90 98 63 06  

contact.guadeloupe@chantierecole.org 

Charles Chavoudiga 

Président : presidence.guadeloupe@chantierecole.org  

 

 

 

11 rue des Serruriers, 57000 METZ 

contact.grand-est@chantierecole.org 

Taïeb Meniri 

Président : presidence.grand-est@chantierecole.org  

Flore  Desclèves 

déléguée régionale : f.descleves@chantierecole.org  

 

C/O IRIAE Hdef, 17 rue Mathias Sandorf, 80440 Boves 

03 22 66 67 60  

contact.hautsdefrance@chantierecole.org 

Duriez Laurent  

Président : presidence.hautsdefrance@chantierecole.org  

Inès Luu 

déléguée régionale : i.luu@chantierecole.org  
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Le PHARES, 6 rue Arnold Géraux, 93450 L'Île-Saint-Denis  

Adresse postale temporaire à partir du 23 décembre 2024 :  

7 quai du Saule Fleuri, 93450 L'Île-Saint-Denis 

01 49 29 02 61   

contact.iledefrance@chantierecole.org               

Franck   Wite 

président : presidence.iledefrance@chantierecole.org               

Maria Gabriela  Saenz 

déléguée régionale : mg.saenz@chantierecole.org               

Hugo     Oromi    

animateur de réseau associatif et chargé de professionnalisation : h.oromi@chantierecole.org 

Juliette Lamy 

chargée de mission développement d'activités d'insertion : j.lamy@chantierecole.org 

Lucie     Cariou Ballbé      

coordinatrice du projet Cultivons la Ville : cultivonslaville.idf@chantierecole.org   

Annie    Mombo 

chargée d’appui à la gestion administrative et financière : a.mombo@chantierecole.org               

Romain Fraigneau           

chargé de mission partenariats RSE : r.fraigneau@chantierecole.org               

Mathilde Roux 

Chargée de gestion et développement de projets : gestion.dev.idf@chantierecole.org                 

Mustafa Ali 

chargé de mission développement des compétences : competences.dev.idf@chantierecole.org  
jusqu’au 7 avril 2025 

Isabella Pedon 

chargée de projets développement des compétences :  i.pedon@chantierecole.org   

de retour le 2 avril 2025 
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Hommes et territoires, 

Quartier Ravine Plate, 97280 Le Vauclin 

contact.martinique@chantierecole.org 

Roland Rosillette 

président : presidence.martinique@chantierecole.org  

 

Tiers Lieu ANGAYA 68 route nationale 2 ; 97670 CHICONI 

contact.mayotte@chantierecole.org   

Elodie Sorette  

chargée de mission CHANTIER école National : e.sorette@chantierecole.org  

Hadjara NAHOUDA  

chargée de mission (alternance) CHANTIER école National : h.nahouda@chantierecole.org  

 

 

3 place de l'Europe, 14200 Hérouville-Saint-Clair 

02 50 53 81 23  

contact.normandie@chantierecole.org 

Domitille Chénot 

Présidente : presidence.bassenormandie@chantierecole.org  

Marie Desse-Baude  

déléguée régionale : m.desse-baude@chantierecole.org  
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c/o INAE, Maison régionale de l'Agriculture, 2 boulevard des Arcades, 87000 Limoges 

05 57 89 01 10   

contact.nouvelle-aquitaine@chantierecole.org             

François Charrier  

président : presidence.nouvelle-aquitaine@chantierecole.org      

Hélène Vaudon 

co-présidente                               

Virginie BOUVARD 

co-présidente  

Candice Valéry                 

déléguée régionale : c.valery@chantierecole.org 

 

 

 

Chez FORCE 

30 rue des Fours à Chaux 

11200 Narbonne" 

contact.occitanie@chantierecole.org 

 

Marie-France Chalier 

présidente  presidence.occitanie@chantierecole.org 
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c/o Valorisanoo, 21 avenue Grand Piton, Z.A. de Cambraie, 97460 Saint Paul 

02 62 35 28 48  

contact.oceanindien@chantierecole.org 

Lilian Ah Von 

président   

Sylvie Bruno 

vice présidente  

presidence.oceanindien@chantierecole.org  

Eric Bourgey  

chargé de mission animation et partenariats e.bourgey@chantierecole.org  
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18 rue Saint Ferréol 13001 Marseille  

contact.paca@chantierecole.org  

Claudine Roland  

co-présidente  

Abdelhadi Gasmi  

co-président 

Damien  Brunel  

co-président  

Audrey Thouvenin 

co-présidente  

presidence.paca@chantierecole.org 

Elise Huguenot  

déléguée régionale  e.huguenot@chantierecole.org 
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8 rue de Bel Air, 44000 Nantes 

02 40 36 18 49  

contact.paysdelaloire@chantierecole.org 

Jean-Pierre Caillon   

co-président    

Hélène Levaux-Thomas 

co-présidente    

Saïd Abouali  

co-président   

Daphnée Raveneau  

co-présidente   

Eric Viau  

co-président   

Julien Rouault 

co-président   

presidence.paysdelaloire@chantierecole.org 

Claire Gagnière  

déléguée régionale c.gagniere@chantierecole.org 

Léa Depond 

assistante régionale et communication  l.depond@chantierecole.org  

Alice Chatton 

assistante de projet a.chatton@chantierecole.org 
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